1DIÁRIO  DA  JUSTIÇA   Nº 029  FORTALEZA,    13   DE   FEVEREIRO  DE   2008 ON-LINE
C

IR
C

U
L

A
Ç

Ã
O

 E
M

 13/02/2008EXPEDIENTE DO 2º GRAU

1 - TRIBUNAL DE JUSTIÇA

1.1 - ATOS DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº 148/2008 - O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, no uso das atribuições que lhe

confere o art. 53 da Lei Estadual n.º 12.342, de 28 de julho de 1994, e atendendo as solicitações de Juízes de Comarcas do Interior do Estado,

RESOLVE ressalvar os períodos de férias dos magistrados abaixo relacionados:

NOME COMARCA PROCESSO PERÍODO DE FÉRIAS
ANTÔNIO CRISTIANO DE CARVALHO MAGALHÃES AIUABA 2007.0033.9201-3  1º PERÍODO DE 2008
ANTÔNIO EDILBERTO OLIVEIRA LIMA MERUOCA 2007.0032.1858-7 2º PERÍODO DE 2007
ANTÔNIO FRANCISCO PAIVA ITAPAJÉ 2008.0000.0759-1 1º PERÍODO DE 2008
ADEMAR DA SILVA LIMA 1ª VARA DE JUAZEIRO DO NORTE 2007.0033.8882-2 1º PERÍODO DE 2008 – 15 DIAS
ANA CRISTINA DE PONTES LIMA ESMERALDO 2ª VARA DE PACAJUS 2008.0000.0793-1 1º PERÍODO DE 2008
AURO LEMOS PEIXOTO SILVA 1ª VARA DE SOBRAL 2008.0001.3279-5 1º PERÍODO 2008 – 9 DIAS
CARLOS ADEMÁ DA ROCHA PARAMBU 2007.0034.2599-0 1º PERÍODO DE 2008
CARLA SUSIANY ALVES DE MOURA JAGUARETAMA 2007.0031.8576-0 1º PERÍODO DE 2007
CRISTIANE MARIA MARTINS PINTO DE FARIA JUIZADO ESPECIAL CÍVEL E CRIMINAL DE ITAPAJÉ 2007.0032.6925-4 1º PERÍODO DE 2007 – 11 DIAS
DANIELA LIMA DA ROCHA TAMBORIL 2008.0000.0715-0 2º PERÍODO DE 2007
DANIEL CARVALHO CARNEIRO UMIRIM 2007.0032.1878-1 2º PERÍODO DE 2007 – 15 DIAS
EMÍLIO DE MEDEIROS VIANA 2ª VARA DE CASCAVEL 2007.0034.2607-4 2º PERÍODO DE 2007
EZEQUIAS DA SILVA LEITE 2ª VARA DE SOBRAL 2007.0033.4758-1 2º PERÍODO DE 2006 E 2º PERÍODO DE 2007

– 60 DIAS
ERNANI PIRES PAULA PESSOA JÚNIOR INDEPENDÊNCIA 2007.0032.6937-8 1º PERÍODO DE 2007
ELIZABETH SANTOS VALE RODRIGUES 1ª VARA DE NOVA RUSSAS 2008.0000.0480-0 1º PERÍODO DE 2008
FERNANDO TELES DE PAULA LIMA MASSAPÊ 2007.0032.1880-3 2º PERÍODO DE 2007
FRANCISCO EDUARDO FONTENELE BATISTA 4ª ZONA JUDICIÁRIA DE RUSSAS 2007.0032.1897-8 JANEIRO DE 2000 – 5 DIAS
FRANCISCO MARCELLO ALVES NOBRE MARCO 2007.0034.2619-8 1º PERÍODO DE 2008 – 23 DIAS E 2º

PÉRÍODO DE 2008
FERNANDO CÉZAR BARBOSA DE SOUZA 1ª VARA DE QUIXADÁ 2008.0001.3234-5 1º PERÍODO DE 2008
GIACUMUZACCARA LEITE CAMPOS ARARIPE 2007.0033.7760-0 2º PERÍODO DE 2006
HENRIQUE JORGE DOS SANTOS FALCÃO SOLONÓPOLE 2008.0000.0853-9 1º PERÍODO DE 2008
IJOSIANA CAVALCANTE SERPA JUIZADO ESPECIAL CÍVEL E CRIMINAL DE QUIXADÁ 2008.0000.0696-0  1º PERÍODO DE 2008
ICLÉA AGUIAR ARAÚJO ROLIM 5ª VARA DE SOBRAL 2008.0001.2890-9 1º PERÍODO DE 2008 – 18 DIAS
JOSÉ MAURO LIMA FEITOSA MISSÃO VELHA 2007.0034.2600-7 1º PERÍODO DE 2008
JOSÉ MARIA DOS SANTOS SALES JUIZADO ESPECIAL CÍVEL E CRIMINAL DE CAUCAIA  2007.0033.9059-2 JANEIRO DE 1999
JOSÉ RONALD CAVALCANTE SOARES JÚNIOR ASSARÉ 2007.0034.2535-3 1º PERÍODO DE 2008
JANAYNA MARQUES DE OLIVEIRA E SILVA JUIZADO ESPECIAL CÍVEL E CRIMINAL DE SÃO BENEDITO  2008.0000.1123-8 1º PERÍODO DE 2008
JOÃO DANTAS CARVALHO 2ª VARA DE LIMOEIRO DO NORTE 2008.0000.0274-3 1º PERÍODO DE 2008
JOSÉ ACELINO JÁCOME CARVALHO 2ª VARA DE JUAZEIRO DO NORTE 2008.0000.0442-8 1º PERÍODO DE 2008
LUIZ ROBERTO OLIVEIRA DUARTE 2ª VARA DE CAMOCIM 2008.0001.3368-6 1º PERÍODO DE 2008 – 13 DIAS
MARCELO ROSENO DE OLIVEIRA 3ª VARA DE SOBRAL 2007.0030.3583-0 2º PERÍODO DE 2007
MARCELO ROSENO DE OLIVEIRA 3ª VARA DE SOBRAL 2008.0001.3362-7 2º PERÍODO DE 2007
MARIA MARTINS SIRIANO 1ª VARA DE ACOPIARA 2008.0000.0395-2 1º PERÍODO DE 2008
MIGUEL FEITOSA CARDOSO 5ª VARA DE JUAZEIRO DO NORTE 2007.0033.4974-6 2º PERÍODO DE 2006
NELIANE RIBEIRO DE ALENCAR JUCÁS 2008.0001.3021-0 1º PERÍODO DE 2008- 20 DIAS E 2º

PERÍODO DE 2008 – 30 DIAS
NEUTER MARQUES DANTAS NETO ACARAÚ 2008.0000.0407-0 1º PERÍODO DE 2008
PATRÍCIA FERNANDA TOLEDO RODRIGUES CAPISTRANO 2008.0001.2767-8 2º PERÍODO DE 2007 E 1º PERÍODO DE 2008

ROBERTO VIANA DINIZ DE FREITAS 1ª VARA DE AQUIRAZ 2008.0000.0443-6 1º PERÍODO DE 2008
RICARDO ALEXANDRE DA SILVA COSTA AMONTADA 2007.0033.9129-7 1º PERÍODO DE 2008
RICARDO ALEXANDRE DA SILVA COSTA AMONTADA 2008.0001.2962-0 2º PERÍODO DE 2008
SANDRA ELIZABETE JORGE LANDIM 2ª VARA DE MARANGUAPE 2007.0033.4771-9 2º PERÍODO DE 2007
SANDRA HELENA FORTALEZA DE LIMA 3ª VARA DE CAUCAIA 2007.0027.0828-9

2007.0030.3840-6 2º PERÍODO DE 2007
THÊMIS PINHEIRO 2ª VARA DE TAUÁ 2008.0001.2963-8 1º PERÍODO DE 2008

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ,
em Fortaleza, aos 31 dias do mês de janeiro do ano de 2008.

DESEMBARGADOR FERNANDO LUIZ XIMENES ROCHA
PRESIDENTE

***

FORTALEZA, QUARTA----- FEIRA,  13  DE FEVEREIRO  DE  2008

PREÇO: R$ 2,50PREÇO: R$ 2,50PREÇO: R$ 2,50PREÇO: R$ 2,50PREÇO: R$ 2,50ANO III - Nº 022 EDITADO PELO TRIBUNAL DE JUSTIÇA PREÇO: R$ 3,00PREÇO: R$ 3,00PREÇO: R$ 3,00PREÇO: R$ 3,00PREÇO: R$ 3,00ANO XI - Nº 029

ESTADO DO CEARÁ

DIÁRIO DA JUSTIÇADIÁRIO DA JUSTIÇA
ON-L INE